Ofício Gab. nº 382/2025                                       Serafina Corrêa, RS, 6 de agosto de 2025.

Sua Excelência

Vereadora Morgana de Fátima Tecchio

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa – RS

  Assunto: Solicitação de Sessão Extraordinária, referente aos Projetos de
Lei de números 79/2025 e 80/2025

  Cumprimentando-a, venho por meio deste solicitar a Vossa Excelência a

convocação de uma Sessão Extraordinária dessa Câmara Municipal de Vereadores, a fim
de dar publicidade aos Projetos de Lei 79/2025 e 80/2025, considerando a urgência da

tramitação da matéria de que tratam esses projetos.

  Pela habitual acolhida, antecipo agradecimentos.

  Respeitosamente,

Daniel Morandi

Prefeito Municipal

		2025-08-06T15:51:27-0300
	DANIEL MORANDI:00156872013